UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
PROCESSO DE SELEÇÃO

EDITAL Nº 84/2009

Divulga Resultado do Edital nº57/2009, que dispõe sobre o Processo de Seleção de
Projetos de Pesquisa para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIBIC/CNPq/UNESC.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, torna públicos
os projetos de pesquisa selecionados nos termos do Edital n.57/2009.

1 – DOS PROJETOS SELECIONADOS

1.1 Atendendo ao disposto no item 11.1 do Edital n.57/2009, a Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da UNESC

divulga os projetos selecionados, conforme quadro em anexo.

1.2 Em conformidade com o item 18.2 do Edital n.57/2009, os interessados terão o prazo de 02 dias, contados da publicação

deste edital, para protocolar pedidos de reconsideração na PROPEX.

Criciúma, 03 de agosto de 2009.

RICARDO AURINO PINHO
Pró-Reitor de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão

 LETÍCIA DE CAMPOS VELHO MARTEL
Assessora Técnica de Pós-Graduação e
Pesquisa